黄 石 市 市 场 监 督 管 理 局

关于注销大冶市城西浩正液化气站等
3 家气瓶充装许可证的公告

2025 年 11 月 17 日，大冶市城西浩正液化气站等 3 家公司

向我局主动申请注销气瓶充装许可证（许可项目：液化石油气气

瓶充装），依据《中华人民共和国行政许可法》、《市场监督管

理行政许可程序暂行规定》等规定，对大冶市城西浩正液化气站

等 3 家公司的气瓶充装许可证（许可项目：液化石油气气瓶充装）

予以公告注销。

按照《中华人民共和国特种设备安全法》规定, 大冶市城西

浩正液化气站等 3 家公司不得再从事气瓶充装工作。

特此公告。

附件：3 家公司气瓶充装许可证名单

黄石市市场监督管理局

2025 年 11 月 21 日

附件

3 家公司气瓶充装许可证名单

序号 单位名称 许可证名称 项目名称 许可证编号

1
大冶市城西浩

正液化气站
气瓶充装许可证

液化石油气

气瓶充装
TS4242B46-2028

2
大冶市勤谦液

化气站
气瓶充装许可证

液化石油气

气瓶充装
TS4242B24-2026

3

大冶市蓝天石

油液化气有限

公司

气瓶充装许可证
液化石油气

气瓶充装
TS4242B38-2027